..-ﬂ ' Mezzo 3 ja Mezzo 4

sahkdmopo

eZZ C Kojelauta valaistulla

o0® néytolls

Kaantyva istuin
jousituksella

Saadettavat & yloskaantyvat Saddettava ohjaustanko

kasituet
L Kaasuvivut toimii joko sormilla
;?i?;tljii\/a tai peukalolla
Korkea kdyttopaino
Korkeussaato (maks. 160 kqg)

Hyva valaistus
edessa & takana

Tehokas

Halkaistavat vanteet jousitus

Nopeusrajoitin
mutkissa

Suuri ajomatka (maks. 50 km) i
Tilava

astinlauta
Saatavissa 2 varia MYYNTI SUOMESSA:

Tekniset tiedot ‘ ' Algol Trehab Oy

Karapellontie 6 (PL 13)
FI-02610 Espoo

Mezzo3  Mezzo 4 Puh. (09) 5099 331
HS  Korkeus (ilman istuinta) 95 cm (65 cm) 95 cm (65 cm) Faksi (09) 595 006
LS  Kokonaispituus 138 cm 138.cm Sahkop. algol-trehab@algol fi
WS Kokonaisleveys 64 cm 64 cm www.algoltrehab.fi
HF  Korkeus astinlaudasta maahan 17 cm 17 cm
SW  Istuinleveys 48 cm 48 cm
SD  Istuinsyvyys 42 cm 42 cm
SH  Istuinkorkeus astinlaudasta 44-54 cm 44-54 cm
Maksimi nopeus 15 km/h 15 km/h £
Ajomatka 35/40 /50 km 35/40/50 km
Akut 50/60 /73 Ah  50/60/73 Ah
Laturi 6A/24V 6A/24V, 8A/24V
Kokonaispaino (ilman akkuja) 80 kg 89 kg
Maksimi kayttopaino 160 kg 160 kg
Kaantosade 140 cm 167 cm
Maksimi kallistus 10° 10°
Maksimi estekorkeus 10cm 10cm < >
Pyoran koko(ilmakumit halkaistu vanne)m) 8" x 3" 8" x 3" LS
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Mezzo 4 - Perusmalli

MYYNTI SUOMESSA:

Algol-Trehab Oy
Karapellontie 6 (PL 13)
FI-02610 Espoo

Puh.(09) 5099 331

Faksi (09) 595 006

Sahkop. algol-trehab@algol fi
www.algoltrehabfi

Tekniset tiedot

HS
LS

ws
HF

SW
SD
SH

P.O.Box 304, NL - 7000 AH Doetinchem Logistiekweg 7, Doetinchem - The Netherlands

Korkeus (ilman istuinta)
Kokonaispituus
Kokonaisleveys

Korkeus astinlaudasta maahan

Istuinleveys

Istuinsyvyys

Istuinkorkeus astinlaudasta
Maksimi nopeus

Ajomatka

Akut

Laturi

Kokonaispaino (ilman akkuja)
Maksimi kdyttépaino
Kaantosade

Maksimi kallistus

Maksimi estekorkeus

Pyoran koko (ilmakumit halkaistu vanne) m)

T+31(0)314-328000 F +31(0)314-328 001

MEZZO 4
95 cm (65 cm)

138 cm

64 cm

17 cm

48 cm

42 cm

44-54 cm

15 km/h
30/35/45km*
50/60/73 Ah
6A/24V, 8A/24V
89 kg

160 kg

167 cm

10°

10 cm

3.00- 8"

EN 12184-C
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